
 

Zarządzenie Nr 82/11 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia  16 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kwidzyn 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

   W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

powołuje się w gminie Kwidzyn następujące obwodowe komisje wyborcze: 

1) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Janowie, 

2) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Korzeniewie, 

3) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Marezie, 

4) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Nowym Dworze, 

5) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Liczu, 

6) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Rakowcu, 

7) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Tychnowach, 

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
          Wójt 
         Ewa Nowogrodzka 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Załącznik do Zarządzenia Nr 82/11 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 16 września  2011 r.  

 
SKŁAD  

obwodowych komisji wyborczych w gminie Kwidzyn, 
powołanych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 
Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania  
Nazwa komitetu wyborczego 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Janowie 

1. Gabriela Jolanta Frost Janowo Komitet Wyborczy  
RUCH PALIKOTA 

2. Agnieszka Magdalena Szramka Janowo 
Komitet Wyborczy  

POLSKA PARTIA PRACY - SIERPIEŃ 80 

3. Janusz Piotr Bordewicz Pastwa Komitet Wyborczy SLD 

4. Robert Jerzy Galiński Gniewskie Pole KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

5. Grażyna Teresa Cichańska Janowo KW Platforma Obywatelska RP 

6. Ewelina Świderska Pastwa Komitet Wyborczy PSL 

7. Jolanta Fecowycz Grabówko 
Komitet Wyborczy NASZ DOM POLSKA –  
SAMOOBRONA  ANDRZEJA LEPPERA 

8. Joanna Piłat Jarzębina członek komisji wskazany przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Korzeniewie 

1. Karolina Joanna Kuśmierz Mareza 
Komitet Wyborczy  
RUCH PALIKOTA 

2. Adrianna Kudełka Lipianki 
Komitet Wyborczy  

POLSKA PARTIA PRACY - SIERPIEŃ 80 

3. Grzegorz Marek Laskowski Lipianki Komitet Wyborczy SLD 

4. Magdalena Maria Guzowska Korzeniewo KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

5. Renata Krupa Korzeniewo KW Platforma Obywatelska RP 

6. Agnieszka Dudarewicz Mareza Komitet Wyborczy PSL 

7. Jadwiga Teresa Wieluńska Lipianki 
Komitet Wyborczy NASZ DOM POLSKA –  
SAMOOBRONA  ANDRZEJA LEPPERA 

8. Alina Urbańska Kwidzyn członek komisji wskazany przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Marezie 

1. Karolina Wyszyńska Mareza 
Komitet Wyborczy  
RUCH PALIKOTA 

2. Anna Małgorzata Małecka Mareza 
Komitet Wyborczy  

POLSKA PARTIA PRACY - SIERPIEŃ 80 

3. Danuta Anna Bieszk Rozpędziny Komitet Wyborczy SLD 

4. Barbara Wojtaś Mareza KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

5. Małgorzata Lasota Tychnowy KW Platforma Obywatelska RP 

6. Magdalena Musielewicz Mareza Komitet Wyborczy PSL 

7. Teresa Krystyna Gwóźdź Mareza  
Komitet Wyborczy NASZ DOM POLSKA –  
SAMOOBRONA  ANDRZEJA LEPPERA 

8. Katarzyna Połajdowicz Mareza członek komisji wskazany przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nowym Dworze 



1. Barbara Sęk Obory 
Komitet Wyborczy  
RUCH PALIKOTA 

2. Jolanta Marta Jarmułowicz Mareza 
Komitet Wyborczy  

POLSKA PARTIA PRACY - SIERPIEŃ 80 

3. Przemysław Franciszek Czumiel Korzeniewo Komitet Wyborczy SLD 

4. Mateusz Dariusz Palberg Korzeniewo KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

5. Aleksandra Zofia Korocińska 
Mareza 

 
KW Platforma Obywatelska RP 

6. Beata Kupś Mareza Komitet Wyborczy PSL 

7. Maria Mroczkowska  Nowy Dwór 
Komitet Wyborczy NASZ DOM POLSKA –  
SAMOOBRONA  ANDRZEJA LEPPERA 

8. Jolanta Bryczkowska Kwidzyn członek komisji wskazany przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Liczu 

1. Sylwia Alicja Chmielewska Tychnowy 
Komitet Wyborczy  
RUCH PALIKOTA 

2. Dariusz Tumiłowicz Licze 
Komitet Wyborczy  

POLSKA PARTIA PRACY - SIERPIEŃ 80 

3. Marta Anna Burska Licze Komitet Wyborczy SLD 

4. Magdalena Ozdoba Mareza KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

5. Mariusz Werner Ośno KW Platforma Obywatelska RP 

6. Jacek Adam Huzarski Mareza Komitet Wyborczy PSL 

7. Krystyna Maria Kulesza Bronno 
Komitet Wyborczy NASZ DOM POLSKA –  
SAMOOBRONA  ANDRZEJA LEPPERA 

8. Stanisława Gadomska Licze członek komisji wskazany przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Rakowcu 

1. Karolina Błońska Rakowice 
Komitet Wyborczy  
RUCH PALIKOTA 

2. Jolanta Zofia Sosna Rakowiec 
Komitet Wyborczy  

POLSKA PARTIA PRACY - SIERPIEŃ 80 

3. Maria Olszewska Rakowiec Komitet Wyborczy SLD 

4. Wiktoria Pierowska Rakowiec KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

5. Patryk Jarosław Szpeflik Ośno KW Platforma Obywatelska RP 

6. Anna Pielak Podzamcze Komitet Wyborczy PSL 

7. Gabriela Maria Bieżuńska Mareza 
Komitet Wyborczy NASZ DOM POLSKA –  
SAMOOBRONA  ANDRZEJA LEPPERA 

8. Agata Brzezińska Rakowiec członek komisji wskazany przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Tychnowach 

1. Edyta Mirosława Chmielewska Tychnowy 
Komitet Wyborczy  
RUCH PALIKOTA 

2. Marta Grębska Podzamcze 
Komitet Wyborczy  

POLSKA PARTIA PRACY - SIERPIEŃ 80 

3. Ewa Przysowa Kamionka Komitet Wyborczy SLD 

4. Marzena Smolińska Korzeniewo KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

5. Magdalena Teresa Radzikowska Tychnowy KW Platforma Obywatelska RP 

6. Daria Katarzyna Wyszyńska Mareza Komitet Wyborczy PSL 

7. Renata Magdalena Szwed Mareza 
Komitet Wyborczy NASZ DOM POLSKA –  
SAMOOBRONA  ANDRZEJA LEPPERA 

8. Maria Jolanta Jasińska Tychnowy członek komisji wskazany przez Wójta 

 


